施工建设合同
甲方：
乙方：
经甲、乙双方协商后，双方就本工程事项达成一致，凭着平等、自愿、公平和诚实信用的原则，订立本合同，希双方共同遵守。
一、工程承包范围
1、按甲方提供的施工图纸施工，建筑面积约7000平方米，每平方米648元(基础工程不包括在内)。以包工包料的形式承包给乙方，乙方不包任何税金和任何费用，室内墙、地面均为水泥砂浆拉毛，外墙三面瓷砖，其余拉毛。
2、水电只包进户，线管预埋，入户门为防盗门，价格在500元以内，铝合金为合格产品，外墙架子采用毛竹架子。
3、施工中发生的一切安全事故均由承包方承担，发包人不承担任何费用。
、在设计变更工程量增加以及人力不可抗拒的情况下，工期可以顺延，工期6个月，节假日除外。
二、工程进度与支付
1、乙方在主体工程建到柴棚盖板，甲方支付乙方已建面积的总工程款的60%，以此类推，如因甲方未按时付款，乙方有权拿自建房子抵工程款，价格按合同承包价格计算，直到抵完乙方工程款为止，甲方不得以任何借口推托。
2、乙方在主体工程封顶后，甲方支付工程款的65%进度款，内粉刷完成后支付工程款的10%，外粉刷完成后支付总工程款的15%，门窗工程完工后付总工程款的8%，余下的2%工程款作为质量保修金，其返还时间在一年后的10天内付清。
三、甲方的责任
甲方负责周边邻居纠纷关系处理，不得阻扰乙方施工进度，在施工中因甲方原因造成停工累计达到两天以上(含两天在内)，甲方补偿乙方施工中的一切经济损失费用和民工工资每人每天200元。
四、本合同签订后，乙方向甲方交纳押金壹拾万元(进场开工交清)，押金在柴棚盖板时全部退还给乙方。
五、未尽事宜，甲、乙双方共同协商解决。
六、本合同一式两份，甲乙双方各执一份，双方签字后生效，并具有同等法律效力，希双方共同遵守。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日